SỞ LAO ĐỘNG - TBXH QUẢNG BÌNH

HỘI ĐỒNG XÉT NÂNG LƯƠNG

 TRƯỚC THỜI HẠN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Họp xét nâng bậc lương trước thời hạn năm 2022

Vào lúc 14h00 ngày 10/3/2022, tại phòng họp Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội, Hội đồng xét nâng lương trước thời hạn tổ chức họp xét nâng lương

trước thời hạn đối với công chức của Văn phòng Sở năm 2022.

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Có mặt: 05 thành viên, gồm:

 - Ông Nguyễn Trường Sơn, Tỉnh ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Giám đốc Sở,

Chủ tịch Hội đồng xét nâng lương trước thời hạn - Chủ trì cuộc họp;

- Ông Hồ Tân Cảnh, Phó Bí thư Đảng ủy, Phó Giám đốc Sở - Thành viên;

- Ông Trịnh Đình Dương, Phó Giám đốc Sở - Thành viên;

- Bà Đinh Thị Ngọc Lan, Phó Giám đốc Sở - Thành viên;

- Bà Trương Thị Thanh Hoa, Chánh Văn phòng Sở, theo dõi chính sách

tiền lương - Thư ký.

2. Vắng mặt: 02 thành viên do ốm, gồm Chủ tịch Công đoàn cơ sở thành

viên Văn phòng Sở và Bí thư Chi đoàn Văn phòng Sở.

II. NỘI DUNG

1. Ông Nguyễn Trường Sơn, đặt vấn đề về nội dung cuộc họp.

2.  Bà Trương Thị Thanh Hoa trình bày các quy định có liên quan đến việc

nâng bậc lương trước thời hạn, tóm tắt thành tích của các cá nhân đủ điều kiện

nâng bậc lương trước thời hạn trong năm 2022.

3. Các thành viên trong Hội đồng thảo luận và 100% thống nhất có 03

công chức được nâng bậc lương trước thời hạn trong năm 2022, cụ thể có danh

sách gửi kèm theo.

Biên bản này được thông qua vào lúc 15h00 cùng ngày./.

THƯ KÝ

Trương Thị Thanh Hoa

 CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ

Nguyễn Trường Sơn

DANH SÁCH NÂNG LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM 2022
(Kèm theo Biên bản họp nâng lương trước thời hạn ngày 10/3/2022

của Hội đồng xét nâng lương trước thời hạn Sở Lao động - Thương binh và Xã hội)

TT Họ và tên
Mã

ngạch

Lương hiện hưởng Thành tích các năm Nâng lương trước hạn

Ghi chú

Bậc
Hệ

số

Thời điểm

tính nâng

lương

2016 2017 2018 2019 2020 2021 Bậc
Hệ

số

Số

tháng

nâng

trước

hạn

Thời điểm

nâng

lương

trước hạn

1 Lưu Thị Hồng Nhung 01.003 6 3,99 01/4/2020
LĐTT,

GK

LĐTT,

GK
LĐTT LĐTT

LĐTT,

GK

CSTĐCS,

BKB
7 4,32 9 01/7/2022

2 Nguyễn Thị  Hằng 01.003 4 3,33 01/9/2019
LĐTT,

GK

LĐTT,

GK

LĐTT,

GK

LĐTT,

GK

LĐTT,

BKT

CSTĐCS,

GK
5 3,66 6 01/3/2022

Đủ điều kiện nâng

lương trước hạn 9 tháng

nhưng vì qua năm 2021
nên chỉ được nâng

lương trước hạn 6 tháng

3 Bùi Ngọc Thành 01.003 6 3,99 01/8/2019
LĐTT,

GK
LĐTT

LĐTT,
GK

LĐTT,
GK

LĐTT,

BKB

LĐTT,

GK
7 4,32 6 01/02/2022

Ghi chú viết tắt:

 - LĐTT:  Lao động tiên tiến

 - CSTĐCS:  Chiến sĩ thi đua cơ sở

 - GK:   Giấy khen

 - BKT:   Bằng khen UBND tỉnh

 - BKB:   Bằng khen Bộ Lao động - TBXH

		hoattt.sld@quangbinh.gov.vn
	2022-03-12T17:47:08+0700

		sonnt.sld@quangbinh.gov.vn
	2022-03-12T17:48:16+0700

		sld@quangbinh.gov.vn
	2022-03-12T18:00:57+0700